СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За значительный вклад в развитие и усовершенствование внешнего муниципального финансового контроля в городе Новосибирске и в связи с
15-летием контрольно-счетной палаты города Новосибирска следующих сотрудников:

	Буранова
Дмитрия Александровича
	-
	инспектора;

	Нетисову

Ивину Эдуардовну
	-
	аудитора.

1.2. Зуеву Татьяну Сергеевну, председателя Совета территориального общественного самоуправления «Выставочный» Ленинского района города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие территориального общественного самоуправления города Новосибирска.

1.3. Мартынову Алису Павловну, председателя Совета территориального общественного самоуправления «Крашенинниковский» Ленинского района города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие территориального общественного самоуправления города Новосибирска и в связи с 10-летием со дня образования ТОС «Крашенинниковский».
1.4. Юдину Раису Васильевну, председателя Совета территориального общественного самоуправления «Ватутинский» Ленинского района города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие территориального общественного самоуправления города Новосибирска и в связи с 10-летием со дня образования ТОС «Ватутинский».

1.5. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в развитие энергосистемы города Новосибирска и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика следующих сотрудников Акционерного общества «Региональные электрические сети»:

	Бережинского

Андрея Александровича
	-
	мастера службы реализации проектов филиала «Новосибирские городские электрические сети»;

	Загрибельную

Галину Геннадьевну
	-
	ведущего инженера-проектировщика производственно-технической службы филиала «Новосибирские городские электрические сети»;

	Корчагина

Александра Александровича
	-
	мастера участка РС № 3 Северного района электрических сетей филиала «Новосибирские городские электрические сети»;

	Куряева

Рафика Искандяровича
	-
	начальника отдела по охране и защите объектов управления безопасности и режима;

	Черника

Александра Сергеевича
	-
	заместителя начальника района (сетевого) Западного района электрических сетей филиала «Восточные электрические сети».

1.6. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 55-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 160» следующих сотрудников:

	Бочкарёву

Жанну Алексеевну
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Емельянову

Оксану Александровну
	-
	учителя начальных классов;

	Колбину

Татьяну Геннадьевну
	-
	социального педагога;

	Лазуренко

Елену Юрьевну
	-
	учителя физической культуры;

	Талько

Ирину Александровну
	-
	учителя английского языка.

1.7. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие и совершенствование образовательной деятельности, подготовку квалифицированных кадров и в связи с 25-летием Частного образовательного учреждения высшего образования «Сибирская академия финансов и банковского дела» следующих сотрудников:

	Бутенкову

Ольгу Николаевну
	-
	заведующего Редакционно-издательским отделом;

	Виноградова

Евгения Александровича
	-
	начальника отдела копировально-множительной техники;

	Иванову

Ольгу Борисовну
	-
	доцента кафедры «Философия, педагогика и психология»;

	Матюхину

Галину Николаевну
	-
	доцента кафедры «Иностранные языки»;

	Саврадым

Викторию Михайловну
	-
	заведующего кафедрой «Финансовая экономика и управление»;

	Сидоренко

Светлану Юрьевну
	-
	доцента кафедры «Банковское дело и финансовый рынок»;

	Скибицкую

Ирину Юрьевну
	-
	доцента кафедры «Философия, педагогика и психология»;

	Чернякову

Надежду Александровну
	-
	доцента кафедры «Финансовая экономика и управление».

1.8. Редькину Наталью Владимировну, учителя биологии-химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 135» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения города Новосибирска и в связи с 55-летием учреждения.

1.9. За многолетний добросовестный труд, высокие результаты в профессиональной деятельности и в связи с 30-летием муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 485 комбинированного вида» следующих сотрудников:

	Горбатовскую

Светлану Николаевну
	-
	руководителя физической культуры;

	Олейник

Елену Алексеевну
	-
	музыкального руководителя;

	Романову

Наталью Владимировну
	-
	главного бухгалтера.

1.10. Захаренко Александру Леонидовну, члена Совета территориального общественного самоуправления «Кирово» Советского района города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие территориального общественного самоуправления города Новосибирска.
1.11. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения города Новосибирска и в связи с 25-летием муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 202» следующих сотрудников:

	Душтакову

Светлану Константиновну
	-
	директора;

	Казанцеву

Ольгу Петровну
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Рузанову

Светлану Витальевну
	-
	заместителя директора по воспитательной работе;

	Широбокову

Марину Васильевну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

1.12. За достижение высоких показателей в служебной деятельности, большой вклад в развитие учреждений уголовно-исполнительной системы и в связи с 25-летием создания подразделений безопасности уголовно-исполнительной системы следующих сотрудников уголовно-исполнительной системы Новосибирской области:

	Маленкову

Ирину Ивановну
	-
	младшего инспектора 1 категории группы надзора отдела безопасности федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 8 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Новосибирской области»;

	Рыкову

Маргариту Сергеевну
	-
	младшего инспектора 2 категории группы надзора отдела безопасности федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 9 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Новосибирской области»;

	Соколова

Александра Валерьевича
	-
	младшего инспектора 1 категории группы надзора отдела безопасности федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 2 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Новосибирской области»;

	Хомутова

Владимира Сергеевича
	-
	младшего инспектора 1 категории группы надзора отдела безопасности федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 3 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Новосибирской области»;

	Янчуркина

Олега Андреевича
	-
	младшего инспектора 1 категории группы надзора отдела безопасности федерального казенного учреждения «Лечебное исправительное учреждение № 10, включая межобластную туберкулезную больницу, Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Новосибирской области».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	                   Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	            Р. И. Сулейманов

	Начальник управления по правовым
и экономическим вопросам

	О. А. Кондратенко